Programa Académico Postulantes

(RS

-
N3

Administracion

Administracion Turistica

Arquitectura

Ciencias de la Comunicacion

Contabilidad

Derecho

Doctorado en Ciencias de la Educacion

Doctorado en Psicologia

Educacion Especial

Educacion Fisica, Recreacion y Deportes

Educacion Inicial

Educacion Primaria

Educacion Secundaria con Mencion en: Ciencias Sociales
Educacion Secundaria con Mencion en: Computacion e Informatica
Educacion Secundaria con Mencion en: Filosofia, Psicologia y Religion
Educacion Secundaria con Mencion en: Lengua y Literatura
Educacion Secundaria con Mencion en: Matematica y Fisica
Enfermeria

Farmacia y Bioquimica

Gastronomia y Gestion Empresarial

Ingenieria Ambiental

80

488

490

196

101

242

330

78

29

30

130

20

486

471

189

91

69

77

72

98

236

315

24



Ingenieria Civil

Ingenieria de Minas

Ingenieria Industrial

Ingenieria Informatica

Ingenieria Mecénico Eléctrica

Maestria en Administracion de Negocios (MBA)
Maestria en Aseguramiento de la Calidad
Maestria en Auditoria y Gestion Publica

Maestria en Derecho Constitucional

Maestria en Derecho Penal y Procesal Penal

Maestria en Educacion con Mencion en Actividades Fisicas y Deportivas

Maestria en Educacion con Mencion en: Gestion y Acreditacion
Educativa

Maestria en Educacion Inclusiva

Maestria en Etica, Responsabilidad Social y Desarrollo Integral
Maestria en Gerencia Publica

Maestria en Gestion del Talento Humano

Maestria en Gestion y Calidad en Educacion Superior

Maestria en Informatica Educativa y Tecnologias de la Informacion

Maestria en Ingenieria con Mencion en: Direccion y Gestion de
Proyectos

Maestria en Intervencion en Violencia Contra Las Mujeres
Maestria en Investigacion y Docencia Universitaria
Maestria en Pedagogia de la Virtualidad

Maestria en Psicologia con Mencion en: Psicologia Clinica y de la Salud

80

44

105

27

23

30

329

35

86

24

555

281

20

53

16

67

111

15

457

13

71

80

42

102

27

21

28

315

33

84

23

518

262

19

50

16

62

105

15

415

13

65



Maestria en Seguridad e Higiene Industrial y Salud Ocupacional 69 68

Psicologia 74 69
Segunda Especialidad en Didactica de la Comunicacion 31 27
Segunda Especialidad en Didactica de la Educacion Fisica, Recreacion y 3 29
Deporte

Segunda Especialidad en Didactica de la Matematica 63 59
Segunda Especialidad en Educacion Especial: Audicion y Lenguaje 200 188
Segunda Especialidad en Estimulacion Temprana 24 21
Segunda Especialidad en Gestion Educativa 85 80
Segunda Especialidad en Gestion Publica y Gobernabilidad 47 47
Segunda Especialidad en Neuropsicologia Infantil y Aprendizaje 82 80
Segunda Especialidad en Problemas de Aprendizaje 36 35
Segunda Especialidad en Terapia Familiar e Intervencion Sistémica con Mencion en: 29 4
Parejay Sexualidad

Segunda Especialidad en Terapia Familiar e Intervencion Sistémica con Mencion en: - 66
Violenciay Adicciones

Tecnologia Médica en la Especialidad de Terapia Fisica y Rehabilitacion 41 38
Teologia 15 15

Total general 5872 5589



